qo.

rethicta. ul' retine. fil; ut pata l' appo
 priam. si ei magis si tenent decimas sol
 nere nec soluit no' si eas sibi apperando
 no' est locus hinc pene. s; i; alijs reme
 oppo' tui. s; p'ellenti; solue ut sic d'ia me
 dolo sum ab enum uspancem ut sibi ap
 p'ian uolente et negligetam i' solu' deo.
 e' de suspec' tu. l. si tu quo ad p'iculum aie
 no' mutuum differunt. auferre et iuste re
 tine. de resti. spol. sepe. sic ut ibi scripsi.
 me d'um. tu p'ens est. no' d'are ut pote e
 genti. ad m'orem q'm auferre. d'um. i.
 xlvij. d. si c'ue by. me d'um p'ens e' aufer
 rem semp' tu differunt i' graduabit' p'ci
 d'icatur tu app'are. qui me meis p'ce
 tendit. cum no' h'ant q' ex iudicium d'
 fed' u' sup'ant ut pote h'entes p'ulum
 decimarum in c'ro loco. et t'ndunt ad ali
 um. m'is. p'ant. ¶ Dues in les. intellige
 post requisitam p'ces quorum ut est i'
 f'om et e' filis dilatio de d'is. ouiga. ex
 publico. officijs. intellige d'um. i. fac
 im. i. ubi no' repetit de officijs cum d'is
 religiosi non teneantur ad diuina offi
 cia. s; solum p'fessi q' dia. xij. q. i. nemo s'
 e' se q' i' ac. s'imonachus. ul' p' intelligi
 de officijs q' ualib' ul' p'og'atus qual
 habet q'n q' religiosi. ut h'it. p'ur. r'at'it
 d'ona. tus. i. q. iij. saluator. de solo. e. u.
 ¶ h'ec s'ia ex p'itio est benignior. intelligi
 etiam poss' q'n in eadem p'ona acurrit
 officia diuina. s' alia alijs si diuina of
 ficia tm tunc uis sit suspensio ut u'
 tatur maior pena. fil; excois q' ulla e'
 maior in e'ca. xxij. q. i. no' afferimus.
 i. q. iij. coen' p'antur. ¶ Si unum q'd de si
 stendo in po' q'n e' de si stendo et satis fa
 ciendo in so' est necia ab solutio. u'at
 ius. s. de tate. et q' ual. cum bone q'dm
 suspensio quousq' satisfact' necia est
 f'ialis. ab solo q' dubitan' poss' de satis
 facte no' aut in suspensio ad e'ur. t'p's
 ubi nulla pot' ee' dubio. decius ab solone.
 d'um. u'at'ur. p'ne de d'ob' h'at. et sic
 q' hosti. demio. d'eo. s'ia me d'um e'ca. e. fi.
 z'ic q'd in me d'eo et suspensio donec sat'
 fecerit satisfact' fca no' est necia ab solo
 s; in excoicacoe sic. unde no' uidetur nec
 cessaria ab solo. s; sufficit q'd in d'ec'la
 ret satisfactum. no' differunt e' s'm o'is.
 q' in excoicacoe cum sit ab solo e' forma
 statuta. de sen. et. cum de d'ec'is. q' e' an ob.
 s; in sen. suspensiois. ul' ut d'ca non e'
 necia forma sollemnius s; sufficit q'
 dicat ab solo ul' relaxo in e'dem d'ec'la.
 uemens. lo. ij. h'ec no' uidetur uerum. q'
 ab solo a suspensioe h'et etiam formam
 de sen. et. nen' abili. un' si ob' suatio for
 me ab solone facit ab solonem ee' nec
 cessariam no' est differentia in' excoi
 catum et ut d'ca cum o'ib' sit forma s'
 uanda statuta et ita est quis ab soluit
 ab excoi catoe d'icendo relaxo in e'dem. i.
 ¶ Si aut' ergo ual' excoicatio lat'. d'ema
 no' suata sic et ab solo q' p' pot'is liga
 di et soluenti. de p' d' i. ubi u' q'd est i'
 uerum i' forma data a lege secus in fo
 ma data ab h'ic. que est suanda et ac
 t'adili gentia. alias no' ual' q'd sit can
 puata de resti. spol. p'isus. x'ij. die q'd
 q'n; t'p's ul' sem' ad d'icatur. satisfactoi